В Управление сельского хозяйства

 и развития предпринимательства

администрации Октябрьского
муниципального района

 _________________________
_________________________
(Ф.И.О.,адрес места жительства,

адрес для корреспонденции)

_________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас дать мне разъяснения по поводу  (описание вопроса)_______
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение: 1.
                        2.
                        3.
                        ______                                                          __________________________

                   (подпись)                                                                                                         (дата)